Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0001DC914000530027D200C74C02A8FA

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6142/06/10/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadoras e senhores vereadores

A Vereadora que este subscreve requer que após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao poder executivo o presente " Pedido de Informação

Quando serão chamados os concursados que estão aguardando nomeação do último
concurso do município?
Quantos serão chamados por área? "

JUSTIFICATIVA: Em plenário

Fernanda P. Miranda
  Vereadora PSOL/Pelotas

Câmara Municipal de Pelotas, 5 de outubro de 2020

Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0001DC914000530027D200C74C02A8FA

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6142/06/10/2020